
Rudnik dnia 31.05.2013r. 

Nr sprawy:          ZP.271.02.2013
Numer pisma:    ZP. 271.02.05.2013

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej – nr  przetargu ZP 271.02.2013.
 

dot.  Przetargu  nieograniczonego  pn.  Świadczenie  usług  w  zakresie  odbierania 
i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych 
i  nieruchomości  niezamieszkałych,  na których powstają  odpady komunalne,  znajdujących się  na 
terenie Gminy Rudnik. 

Urząd Gminy Rudnik z siedzibą w Rudniku przy ul. Kozielskiej 1, tel.32/4106428, faks 32/4106418 

wew.123  informuje,  iż  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 

nieograniczonego o wartości  nie przekraczającej  200.000 EURO na usługi  zgodnie  z ustawą z dnia  29 

stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz.759 z późń. zm.), 

w oparciu o przyjęte kryteria i spełniające wszystkie wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia najkorzystniejszą ofertą cenową okazała się oferta nr 1 złożona przez:

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o. o, 41 - 700 Ruda Śl. ul. Kokotek 33,  
za cenę brutto: 224.504,14 zł.
Słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące pięćset cztery złote 14/100.  

W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium 

cenę, a łącznie 300 punktów.

Informujemy, że ww postępowaniu zostały złożone 4 oferty.

Oferta nr 2 została złożona przez konsorcjum firm:

1. Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o. o. 47- 400 Racibórz, ul. Adamczyka 10,  (Lider   Konsorcjum),

2. Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. ul. Rybnicka 125, 47 – 400 Racibórz  za cenę brutto 

351.046,67 zł brutto.

Słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści sześć złotych 67/100.

Oferta uzyskała  63,95, a łącznie 191,85 pkt. 

Oferta nr 3 została złożona przez: 

Zakład Oczyszczania Miasta 

Zbigniew Strach 

42- 274 Konopiska, Korzonek 98 

za cenę brutto  322.670,41 zł

Słownie trzysta dwadzieścia dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych 41/100.  

Oferta uzyskała  69,58, a łącznie 208,74 pkt. 

Oferta nr 4 została złożona przez:

„Naprzód” Sp. z o.o. ul. Raciborska 144B  



44- 280 Rydułtowy 

za cenę brutto 327.564,00 zł 

Słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote.

Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania  

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli  zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób 

określony w art. 27 ust.2, e-mail lub faks ),  w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 (poniżej 200.000 euro). 

Zamawiający informuje, że zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  zostanie  przekazane faksem 

lub mailem w dniu 31.05.2013r. 

W związku z powyższym umowa może zostać zawarta w dniu 06.06.2013r. z uwzględnieniem art.180 ust.2 

PZP.

  

 

Wójt Gminy Rudnik 

Alojzy Pieruszka 


